

## **TWAD BOARD**

### **INVITATIONS FOR BIDS - TWO COVER - PERCENTAGE TENDER SYSTEM (II<sup>nd</sup> Call)**

IFB No :	02 /F. Tender Notice/JDO/2019/Dt.20.08.2019		
Fund	TNUDF and CGF		
Eligibility	Class II and above - Registration in TWAD Board / Government of Tamil Nadu/ Other State Govt or State/ Central Govt. Undertakings.		
Invitee	The Superintending Engineer, TWAD Board, Sewerage Circle, Opposite to Dr.M.G.R. Bus Stand, Ganesh Nagar, Mattuthavani, Madurai-625 007		
Sale of Bid & Place of Sale	26.08.2019 to 03.09.2019 upto 5.45 PM at O/o the Executive Engineer, TWAD Board, Sewerage Division, Karaikudi by cash or Demand Draft on any Scheduled/ Nationalized bank payable at Madurai for Rs 1120/- each. Rs.250/- additional for sending through post		
Down loading	<a href="http://www.tenders.tn.gov.in">www.tenders.tn.gov.in</a> and <a href="http://www.twadboard.tn.gov.in">www.twadboard.tn.gov.in</a> . ( Free of Cost)		
Pre Bid meeting	30.08.2019 at 11.00 AM at the office of the Tender Invitee		
<b>Bid Submission</b>	05.09.2019 upto 3.00 PM at the office of the Tender Invitee		
<b>Bid opening</b>	05.09.2019 at 3.30 PM at the office of the Tender Invitee		
<b>SL No</b>	<b>Name of work</b>	<b>Approximate value of work ( Rs. in Lakhs)</b>	<b>Bid security (in Rupees)</b>
1	Rectification works in 7.00 MLD Sewerage Treatment Plant at Kalugoorani under UGSS to Ramanathapuram Municipality in Ramanathapuram District	60.84	50,000/-
Sd/.., Er.K.LOGESWARI, 20.08.2019. Superintending Engineer, TWAD Board, Sewerage Circle, Madurai			

Sd/.., **K.LOGESWARI, 20.08.2019**  
Superintending Engineer (i/c), TWAD Board,  
Sewerage Circle, Madurai

For Superintending Engineer, TWAD Board,  
Sewerage Circle, Madurai

**தமிழ்நாடு குடிநீர் வடிகால் வாரியம்**

**ஒப்பந்தப்புள்ளி அழைப்பு - (இரண்டு உறை - சதவீத ஒப்பந்தப்புள்ளி அடிப்படையில்) (இரண்டாவது அழைப்பு)**

ஒப்பந்தப்புள்ளி கேட்பு எண்.	02 / கோ. ஒப்பந்தப்புள்ளி/ இ வ.அ/2019/நாள்.20.08.2019		
நிதி ஆதாரம்	TNUDF and CGF		
ஒப்பந்தக்காரர் தகுதி	தமிழ்நாடு குடிநீர் வடிகால் வாரியம் /தமிழ்நாடு அரசு / பிற மாநில அரசு/ மத்திய அரசு / அரசு சார்ந்த துறைகளில் வகுப்பு II ம் அதற்கு மேலும் பதிவு செய்தவர்கள்		
ஒப்பந்தப்புள்ளி வரவேற்பவர்	மேற்பார்வைப் பொறியாளர், தகுவவாரியம், கழிவுநீர் அகற்றும் வட்டம், கணேஷ்நகர், டாக்டர் எம்.ஜி.ஆர் பேருந்து நிலையம் எதிரில், மாட்டுத்தாவணி, மதுரை 625 007.		
ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவம் கிடைக்கும் இடம், தேதி	நிர்வாகப் பொறியாளர், த.கு.வ.வா, கழிவுநீர் அகற்றும் கோட்டம், காரைக்குடி/26.08.2019 முதல் 03.09.2019 பிற்பகல் 5.45 மணி வரை ஒவ்வொன்றுக்கும் ரூ. 1,120/- வரைவோலை/ ரொக்கமாக செலுத்த வேண்டும். தபால் மூலம் பெற கூடுதல் கட்டணமாக ரூ.250/-		
இணையதளம்	<a href="http://www.twadboard.tn.gov.in">www.twadboard.tn.gov.in</a> மற்றும் <a href="http://www.tenders.tn.gov.in">www.tenders.tn.gov.in</a> . பதிவு இறக்கம் இலவசமாக		
ஒப்பந்தப்புள்ளி முன் ஆய்வுக்கூட்டம்	30.08.2019 முற்பகல் 11.00 மணிக்கு ஒப்பந்தப்புள்ளி வரவேற்பவர் அலுவலகம்		
ஒப்பந்தப்புள்ளி சமர்ப்பித்தல்	05.09.2019 அன்று பிற்பகல் 3.00 மணி வரை நேரடியாகவோ தபால் மூலமாகவோ ஒப்பந்தப்புள்ளி வரவேற்பவர் அலுவலகம்		
ஒப்பந்தப்புள்ளி திறப்பு	05.09.2019 அன்று பிற்பகல் 3.30 மணி ஒப்பந்தப்புள்ளி வரவேற்பவர் அலுவலகம்		
<b>வ. எண்</b>	<b>திட்டத்தின் பெயர்</b>	<b>பணியின் உத்தேச மதிப்பு (ரூபாய் இலட்சங்களில்)</b>	<b>டேவணித் தொகை (ரூபாய்)</b>
1	இராமநாதபுரம் மாவட்டம் - இராமநாதபுரம் நகராட்சி பாதாள சாக்கடைத்திட்டம் - 7.00 எம்.எல்.டி. கழிவுநீர் சுத்திகரிப்பு நிலைய சீரமைப்புப் பணிகள்	60.84	50,000/-
ஒம்/..., க. லோகேஸ்வரி, 20.08.2019, மேற்பார்வை பொறியாளர் (பொ), த.கு.வ. வாரியம், கழிவுநீர் அகற்றும் வட்டம், மதுரை			

ஒம்/..., க. லோகேஸ்வரி, 20.08.2019  
மேற்பார்வை பொறியாளர் (பொ), தகுவவா  
கழிவுநீர் அகற்றும் வட்டம், மதுரை

மேற்பார்வை பொறியாளருக்காக (தகுவவா)  
கழிவுநீர் அகற்றும் வட்டம், மதுரை

02 F Tender Notice JDO 2019 Dt. 20.08.2019

Rectification Works for STP UGSS to Ramnadu

EMD	50000
Value of work	6038110
Tender cost	1120

Rectification works at 7.00 MLD Sewerage Treatment Plant at Kalugoorani for the period of completion 1 month including maintenance for 3 months under UGSS to Ramanathapuram Municipality in Ramanathapuram District